
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Προκήρυξη :

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                3/2023

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΙΟΣΙΩΝ 22

Διάρκεια Σύμβασης :  ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΕΣ

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε 
μ
ή
ν
ες

)

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε 
μ
ή
ν
ες

)

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΪΚ
Η
Σ

 Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α

 Τ
Ε
Κ
Ν
Α

(α
ρ
ιθ
μ

. 
α
ν
ή
λ
ικ
ω
ν

 τ
έκ
ν
ω
ν

) 

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ

 Β
Α
Σ
ΙΚ
Ο
Υ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

Δ
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Σ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ

 (
Ν
α
ι 
εά
ν

 ι
σ
χ
ύ
ει

)

Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 (
σ
ε 
μ
ή
ν
ες

, 
μ
έχ
ρ
ι 

8
4

 μ
ή
ν
ες

)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

 Μ
Ε

 Π
Ο
Σ
Ο
Σ
Τ
Ο

 

Τ
Ο
Υ
Λ
Α
Χ
ΙΣ
Τ
Ο
Ν

 5
0

%
 (
Ν
α
ι 
εά
ν

 ι
σ
χ
ύ
ει

)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Γ
Ο
Ν
Ε
Α

, 
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Υ

, 
Α
Δ
Ε
Λ
Φ
Ο
Υ

 

ή
 Σ
Υ
Ζ
Υ
Γ
Ο
Υ

(Ν
α
ι 
εά
ν

 ι
σ
χ
ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

216388/21-07-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 310,00  588   998,00 1

211186/17-07-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 240,00  280   570,00 2

220347/26-07-2023 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,25 ΟΧΙ 68 ΟΧΙ ΟΧΙ     285,00  476   761,00 3

213946/19-07-2023 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 12,00 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 80    100 240,00  588   1.008,00 4

213933/19-07-2023 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 310,00  588   948,00 5

213846/19-07-2023 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,17 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 40     283,40  588   911,40 6

213942/19-07-2023 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,00 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ     340,00  301   641,00 7

214769/20-07-2023 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,50 ΟΧΙ 80 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 210,00  560   820,00 8

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΑΡ.ΠΡΩΤ.:224003/31-07-2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

 Α
ΙΤ
Η
Σ
Η
Σ

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

 

Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Κ
Υ
Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ
Ε
ΙΡ
Α

 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(9
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
0

)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤIΝΟΣ Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ

Σ
ει
ρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη

ς

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
α

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
β

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
2

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
3

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
4

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
5

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(6
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(7
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(8
)

s
o

rt
 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

1 από 1

ΑΔΑ: 9Β7ΘΩ6Μ-ΒΓ2


		2023-07-31T13:36:50+0300
	Athens




